
UCHWAŁA NR VIII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.467.757,01 zł (słownie: jeden milion 
czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych jeden grosz) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.467.757,01 zł (słownie: jeden milion 
czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych jeden grosz)  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC60605-96DF-4FAA-B461-99454F2BD84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/68/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

217 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

217 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 217 500,00 

758   Różne rozliczenia 580 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 580 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 580 000,00 

801   Oświata i wychowanie 670 257,01 
 80101  Szkoły podstawowe 43 257,01 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 759,92 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

24 497,09 

 80104  Przedszkola  52 500,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 574 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 304 500,00 

  0830 Wpływy z usług 270 000,00 
Razem: 1 467 757,01 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC60605-96DF-4FAA-B461-99454F2BD84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/68/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 7 498,67 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 498,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 301,67 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 197,00 

801   Oświata i wychowanie 1 460 258,34 
 80101  Szkoły podstawowe 35 758,34 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 18 759,92 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 998,42 
 80104  Przedszkola  850 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 574 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 574 500,00 
Razem: 1 467 757,01 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC60605-96DF-4FAA-B461-99454F2BD84D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/68/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków


